
Z á p i s 
 

Z 6. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hranic konaného dne 
25. 09. 2019 v 15:30 hodin v malé zasedací síni MěÚ – 1. patro 

 
Program: 

 

1. Zahájení zasedání kontrolního výboru /KV/  
2. Kontrola plnění usnesení Rady města 
3. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města 
4. Předložení zpráv z kontrolní činnosti ustanovenými kontrolními skupinami  
5. Diskuze, různé 
6. Usnesení, závěr  

 

Přítomni dle prezenční listiny.  

Omluveni:  Miroslav Raindl, předseda KV 

  Ing. Libor Černý 

  Aleš Havlík 

  Mgr. Iva Macurová 

 

Ad 1/6/2019 

Pan Miroslav Raindl, předseda Kontrolního výboru, se omluvil z 6. zasedání Kontrolního 

výboru (dále jen KV). Vedením zasedání KV byl pověřen Mgr. Jiří Lysák, který zahájil jednání 

v 15:30 hod.  

Kontrolní výbor vzal na vědomí program KV ze dne 25. 09. 2019. 

Pro/7-Proti/0-Zdržel se/0 

 

Ad 2/6/2019 

Kontrola plnění usnesení z 12. zasedání RM ze dne 28. 5. 2019 až 19. zasedání RM ze dne 
16. 9. 2019 
 
- Bez připomínek 

Pro/7-Proti/0-Zdržel se/0 

 
Ad 3/6/2019 

Kontrola plnění usnesení z 8. zasedání ZM ze dne 12. 9. 2019 

 

- Bez připomínek 

Pro/7/-Proti/0-Zdržel se/0 

 

 
 



 
Ad 4/6/2019  
 

Předložení zpráv z kontrolní činnosti ustanovenými kontrolními skupinami: 

 

 Kontrola vynaložených finančních prostředků vybraných subjektů z příspěvků 

na jejich celoroční činnost: 

p. Pavel Petr – předseda kontrolní skupiny 

p. Miroslav Raindl  

Mgr. Jiří Lysák 

 

Předseda kontrolní skupiny předal zápis z kontroly, která proběhla za přítomnosti paní 

Bc. Kateřiny Šváčkové, referentky Odboru školství, kultury a tělovýchovy. Kontrola byla 

zaměřena na smlouvy a žádosti pro udělení příspěvku na činnost u TJ Sokol Hranice, 

tenisový klub Slovan Hranice, z. s. a Aeroklub Hranice. Paní Kadlecová, tajemnice      

KV, připraví materiál do Zastupitelstva města Hranic, na základě elektronicky 

zaslaných podkladů od pana Petra, který bude předložen na ZM dne 17. 10. 2019. 

 

 Kontrola realizace výsadby veřejné zeleně ve městě: 

Mgr. Marek Nádvorník – předseda kontrolní skupiny 

p. Milan Hajný 

Ing. Josef Ježík 

 

Kontrolní skupina předala Miroslavovi Raindlovi, předsedovi KV, na 5. zasedání KV 

zápis z Kontroly realizace výsadby veřejné zeleně. Zápis s podklady jsou k uloženy 

k nahlédnutí u Aleny Kadlecové, tajemnice KV, na sekretariátu města. Paní Kadlecová 

vypracuje materiál pro Zastupitelstvo města Hranic, které bude předložen na zasedání 

ZM dne 17. 10. 2019. 

          

 Kontrola dodržení podmínek smlouvy ,,o poskytnutí investičního příspěvku“ 

mezi  Tenisovým klubem Slovan Hranice, z. s.  a městem Hranice: 

Ing. Michal Ondra – předseda kontrolní skupiny 

Mgr. Iva Macurová 

p. Aleš Havlík 

p. Miroslav Raindl 

 



Ing. Michal Ondra, předseda kontrolní skupiny, informoval členy KV o uskutečněné 

kontrole na Odboru investic. Dále informoval o skutečnosti, že celá akce byla již 

v minulosti na prošetření podstoupena k prošetření Policii ČR. 

Mgr. Marek Nádvorník vznesl požadavek na předložení zprávy z vyšetřování Policie 

ČR.  

Pan Ing. Ondra požádá paní Ing. Čabalovou, vedoucí Odboru investic, zda je možné 

zprávu dodatečně předložit. 

 

        Pro/7/-Proti/0-Zdržel se/0 

 

Ad 5/6/2019 

Diskuze, různé 

Členové kontrolního výboru se usnesli, že budou výhradně kontrolovat projekty, které nejsou 

starší víc než 3 roky. 

 

Pro/7/-Proti/0-Zdržel se/0 

 

 

Závěr  

Pan Mgr. Lysák ukončil schůzi ze dne 25. 09. 2019 v 16:20 hod. 

 

Další jednání Kontrolního výboru je stanoveno na 30. 10. 2019 v 15:30 hod. 

 

V Hranicích, dne 2. 10. 2019 

zapsala Alena Kadlecová, tajemnice KV 

 

Pro informaci: 

Termíny zasedání: 
30. 10. 2019 

04. 12. 2019 

 


